REQUERIMENTO Nº 817/ 2023

Autor: Vereador Leonardo Barbosa
Partido PSB

APROVADO
Unanimidade

EM 1'1 / .t o JêiJZ.5

-~-Qz_
D.-,::q::1rl.;.,<t'ltP

ASSUNTO

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA RUA DAS ALAMEDAS (ANTIGA RUA
TRINTA E DOIS), NO PARQUE CAPIBARIBE.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo
ao senhor Prefeito . do Município, Vinicius Labanca, junto a secretaria
responsável recapeamento asfáltico da Rua Alamedas (antiga rua 32), no
Parque Capibaribe.

JUSTIFICATIVA

ORAL

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2023.

Leonardo Barbosa dos Santos
Vereador - PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

A a, -zi::?i:: nn? A www c::.t.nt nt 1gi:NrOOAMAT A_PE.LEG.BR ft /CAMARAMUNICIPALSLM (ã}@CAMARAMUNICIPALSLM